
Wyspiański wychodzi na scenę - warsztaty teatralne

2018-01-17

Serdecznie zapraszamy uczniów szkół ponadgimnazjalnych do wzięcia udziału w

warsztatach teatralnych z Juliuszem Chrząstowskim pt. „Wyspiański wychodzi na

scenę”, organizowanych przez Muzeum Narodowe w Krakowie.

Jak skonfrontować wiedzę o Stanisławie Wyspiańskim wyniesioną z lekcji języka polskiego w

szkole z twórczym działaniem w przestrzeni przy użyciu narzędzi teatralnych? To zestawienie

wydaje się niemożliwe do realizacji. Jednak idea kreowania przestrzeni teatru może wszystko. W

trakcie 5 dni warsztatów teatralnych uczestnicy będą pracować przy użyciu improwizacji,

performance oraz techniki dramy na tekstach Stanisława Wyspiańskiego. Zapraszamy więc do

uczestnictwa młode, wrażliwe na sztukę teatru osoby, niekoniecznie z dużym doświadczeniem

scenicznym. Warsztaty zakończą się pokazem wspólnej pracy.

 

Wiek uczestników: 15–19 lat (szkoły ponadgimnazjalne)

Termin warsztatów: 19–23.02.2018, godz. 10.30–14.30*

Termin pokazu sztuki: 24.02.2018, godz. 16.00

Miejsce: Gmach Główny, al. 3 Maja 1

Koszt: 100 zł

Sprzedaż biletów on-line: od 2 stycznia do 12 lutego 2018 r.:

https://bilety.mnk.pl/nienumerowane/wyspianski-wychodzi-na-scene-warsztaty-teatralne.html?i

d=139659

Uwaga: liczba miejsc ograniczona!

Prowadzący: Juliusz Chrząstowski – aktor Narodowego Starego Teatru im. Heleny

Modrzejewskiej w Krakowie. Absolwent PWST we Wrocławiu, Wydział Aktorski. Artysta związany

wcześniej ze scenami w Częstochowie i Łodzi. Na scenie Narodowego Starego Teatru aktor

stworzył ponad 30 zapadających w pamięć, naszkicowanych wyrazistą kreską postaci. Artysta o

bogatej osobowości scenicznej i ogromnej skali talentu. Istotne dla swego aktorskiego rozwoju

role – mocne, doskonałe warsztatowo i przekonujące wewnętrzną prawdą – zagrał u Jana Klaty.

Instruktor teatralny, twórca Grupy Teatralnej „O szesnastej” działającej w Nowym Targu.

Koordynator projektu „Alchemia Teatralna” przy Świdnickim Ośrodku Kultury w Świdnicy.

Wykładowca w Krakowskim Studiu Teatralnym „Drama”.

*Obowiązkowe jest wzięcie udziału we wszystkich dniach warsztatów i pokazie

sztuki.
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